

## **ROLAND BOLIGTEKSTIL ApS**

Algade 48  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 16138843

### **Årsrapport 2019/20**

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-02-2021

---

Dan Roland Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                                 | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning                                 | 5 |
| Resultatopgørelse                                 | 6 |
| Balance   | 7 |
| Noter   | 9 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 130.568, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 6.734.852, og en egenkapital på kr. 5.598.985.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket udbud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne vurderes ikke at have påvirket årets resultat betydeligt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Restriktioner forårsaget af coronavirussen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening i mindre grad vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en mindre påvirkning af coronarestriktionerne. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>1.598.548</b> | <b>1.641.200</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.388.116       | -1.564.210       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -26.900          | 11.900           |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>183.532</b>   | <b>88.890</b>    |
| Finansielle indtægter   |      | 9.681            | 9.650            |
| Finansielle omkostninger  |      | -23.890          | -18.324          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>169.323</b>   | <b>80.216</b>    |
| Skat af årets resultat  |      | -38.755          | -17.656          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>130.568</b>   | <b>62.560</b>    |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 130.568          | 62.560           |
|   |      | <b>130.568</b>   | <b>62.560</b>    |

Balance 30. september 2020

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 48.751           | 3.015            |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 23.720           | 46.356           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>72.471</b>    | <b>49.371</b>    |
| Deposita                                     |      | 267.232          | 267.231          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>267.232</b>   | <b>267.231</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>339.703</b>   | <b>316.602</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 1.753.334        | 1.813.322        |
| Forudbetalinger for varer                    |      | 46.389           | 23.927           |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>1.799.723</b> | <b>1.837.249</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 110              | 104.939          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 280.794          | 262.414          |
| Udskudte skatteaktiver                       |      | 0                | 280              |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |      | 4.000            | 10.000           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 263.519          | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>548.423</b>   | <b>377.633</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>4.047.003</b> | <b>3.594.488</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>6.395.149</b> | <b>5.809.370</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>6.734.852</b> | <b>6.125.972</b> |

Balance 30. september 2020

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                        |      | 5.398.985        | 5.268.417        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>5.598.985</b> | <b>5.468.417</b> |
| Hensættelser til udskudt skat            |      | 7.694            | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>7.694</b>     | <b>0</b>         |
| Selskabsskat                             |      | 29.781           | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>29.781</b>    | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 70.986           | 33.400           |
| Skattekonto                              |      | 0                | 52.075           |
| Anden gæld, moms                         |      | 1.027.406        | 572.080          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.098.392</b> | <b>657.555</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>1.128.173</b> | <b>657.555</b>   |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>6.734.852</b> | <b>6.125.972</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 2    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 3    |                  |                  |



## Noter

|                                       | 2019/20          | 2018/19          |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                  |                  |
| Lønninger                             | 1.054.312        | 1.126.689        |
| Pensioner                             | 196.774          | 270.831          |
| Andre omkostninger til social sikring | 70.463           | 30.956           |
| Andre personaleomkostninger           | 66.567           | 135.734          |
|                                       | <b>1.388.116</b> | <b>1.564.210</b> |

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål, som pr. 30. september 2020 udgør kr. 211.715 og løber over 6 måneder.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 4. anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomhedens anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.